檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：吳儒興
電話：06-2986202#22
電子信箱：waldo@tn.edu.tw

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市大內區大內國民小學

發文日期：中華民國113年5月17日
發文字號：南市教專字第1130715612號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附 件 ： 112 學 年 度 《 2024 自 然 究 會 》 年 刊 線 上 發 表 會 計 畫 1 份
(0715612A00_ATTCH1.pdf)

主旨：有關教育部國民及學前教育署中央課程與教學輔導組—自

然科學領域輔導群辦理「112學年度《2024自然究會》年

刊發表會」，詳如說明，請查照。
說明：

一、依據國立臺灣師範大學 113年 5月 15日師大化學字第

1131014424號函辦理。

二、辦理時間與地點：

(一)時間：113年6月29日（星期六）下午13:00至16:30。
(二)線上會議室連結：https://meet.google.com/gje-bzeg-zai。

三、活動對象：自然科學領域教師、年刊徵件入選之發表人以

及關心中小學自然科學教育的人士，預計共100人。

四、檢附實施計畫乙份（詳如附件），請轉知貴校教師踴躍報

名參加（線上報名表單：https://pse.is/5xcgdj）。

五、本案聯絡人：吳明真，電話：02-77496968。

正本：臺南市政府所屬各私立國民小學、臺南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政
府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局新課綱專案辦公室